executăm Lucrări de construcție a traseului magistral de evacuare a apelor menajere, TMP136 Băcioi. 

Contract cu finanțare multianuală, 2026 - 2027, la procedura de achizitie, nr. ocds-b3wdp1-MD-

1770212326452 din 04.02.2026  pentru suma  fără  TVA de 3 695 793,21 lei (trei milioane șase sute 

nouăzeci și cinci mii șapte sute nouăzeci și trei lei, 21 bani) la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 

în cuantum de 739 158,64 lei (șapte sute treizeci și nouă mii una sută cincizeci și opt lei, 64 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil 

după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare anexat în